UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE PRÓ-

REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL DAEX/PROEX Nº 13.01/2025, DE 14 DE OUTUBRO DE 2025
PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS DO PROJETO INTITULADO

ENTIDADES ESTUDANTIS EM MOVIMENTO

A Pró- Reitoria de Extensão e Cultura, através da Coordenadoria do Programa

de Extensão “ENTIDADES ESTUDANTIS EM MOVIMENTO”, torna público o resultado

final  do Edital Proex nº 13.01/2025.

Rio Branco, Acre, 28 de outubro de 2025.

Prof. Dra. Cydia Menezes Furtado

Coordenadora do Projeto

Vaga Candidato Resultado Classificação/
Resultado

Bolsista  Adsson Fernando da Silva Sousa Carta de Intenção:  9.0
Entrevista: 10

Nota:    9,5
Classificação: 1º lugar

Bolsista Railley Pablo de Lima e Silva Carta de Intenção:  9.5
Entrevista: 9.2

Nota:    9,35
Classificação: 2º lugar

Bolsista Filipe Souza Mello Carta de Intenção:  9.6
Entrevista: 8.9

Nota:    9,25
Classificação: 3º lugar

Bolsista Ana Quezia Oliveira da Silva Carta de Intenção:  9.0
Entrevista: 9,3

Nota:    9,15
Classificação: 4º lugar

Bolsista Julia Evelyn Galvão de Souza Carta de Intenção:  9.4
Entrevista: 8.8

Nota:    9,10
Classificação: 5º lugar

Bolsista Diogo José de Souza Santos Carta de Intenção:  9.4
Entrevista: 8.6

Nota:    9,0
Classificação: 6º lugar